26/08/2025

Statement of transactions in own shares / Rapport om handel med egna aktier / Raportti omien osakkeiden hankinnoista

Identity code of the issuer (LEI) /

Identity code of the intermediary

Name of the issuer / Emittentens identifieringskod ISIN / Intermediary name / (LEI) / Mellanhandens
Emittentens namn / Liikkeeseenlaskiia (LEl-kod) / ISIN-kod / Mellanhandens namn / identifieringskod (LEl-kod) /
] Liikkeeseenlaskijan oikeushenkil6tunnus ISIN-koodi Vilittaja Vilittajan oikeushenkil6tunnus
(LEI) (LEI)
NORDEA BANK 5299000DI3047E2LIV03 F14000297767 MORGAN STANLEY EUROPE SE 54930056FHWP7GIWYY08
NORDEA BANK ABP 5299000DI3047E2LIV03 F14000297767 MORGAN STANLEY EUROPE SE 54930056FHWP7GIWYY08

Total aggregated number of shares purchased according to trading venues / Sammanlaqgt antal aktier som aterkopts pa respektive handelsplats / Hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu lukumaara markkinapaikkojen mukaan:

MORGAN STANLEY EUROPE SE

Identity code of the financial instrument
(ISIN) /

Daily weighted average purchase
price of the shares (CCY)* /

Gross consideration

Highest price paid per share
(Ccy)*/

Lowest price paid per
share (CCY)* /

Name of the issuer / Day of the transaction / Det finansiella instrumentets Total number ofoshar_fas purchased / Aktiernas viktade genomsnittspris Currency / (CCY)*/ Bruttot.aelo.pp Venue (MIC) / Hogsta pris som betalats per Lagsta pris som betalats
Emittentens namn / Liikkeeseenlaskija Handelsdag | identifieringskod (ISIN-kod) / Totalt antal aterkopta aktier / per dag (valuta)” / Valuta / (valuta)*/ Hankittujen | Handelsplats (MIC-kod) aktie (valuta)* / per aktie (valuta)* /
Kaupankayntipaiva Rahoitusvilineen kaupankayntitunnus Hankittujen osakkeiden lukumaara !Tl.ar]klttwe.n osakl.(elden Valuutta osakkgllden hinta I Markkinapaikka (MIC) Korkein osakekohtainen hinta Matalin osakekohtainen
(ISIN) palvakc?h.talnen painotettu yhteensa (valuutta)* (valuutta)* hinta (valuutta)*
keskihinta (valuutta)*
NORDEA BANK ABP 26/08/2025 F14000297767 136,481 13.2619 EUR 1,809,997.37 XHEL 13.3550 13.1400
Sum: 136,481 13.2619 1,809,997.37 13.3550 13.1400
NORDEA BANK ABP 26/08/2025 F14000297767 122,405 148.0386 SEK 18,120,664.83 XSTO 149.0500 146.5000
Sum: 122,405 148.0386 18,120,664.83 149.0500 146.5000
NORDEA BANK ABP 26/08/2025 F14000297767 13,434 99.1028 DKK 1,331,347.02 XCSE 99.6800 98.1800
Sum: 13,434 99.1028 1,331,347.02 99.6800 98.1800
* Rounded to four decimal places / * Avrundat till fyra decimaler / * Neljéan desimaalin tarkkuuteen pyéristettyna
Individual trade details / Uppgifter om enskilda handelsposter / Kauppakohtaiset tiedot:
Identi.ty code of the financial . Reference number Execution within firm
Name of the issuer/ Date / Time (CET) / .lnstrl.Jmen.t (ISIN) / Currency / Price (CCY)*/ Direction / Quantity / Transac?lon v.a.llue (ceyy*/ Venue (MIC) / of the transaction / | (algorithm) / Utférande
Emittentens namn / Datum / Tid (CET) / Pet fl.n.an.3|ella instrumentets Valuta / Pris (valuta)* / Riktning / Antal / Transaktionsvarde (valuta)” Handelsplats (MIC-kod) / Transaktionens inom foretaget
Liikkeeseenlaskija Paiva Aika (CET) |dent|f|er|n9sk01.i. SISIN-kOd) ! Valuutta Hinta (valuutta)* Kaupan laji Lukumaara ! Markkinapaikka (MIC) referensnummer / (algoritm) / Toteutus
Rah.c.)ltus.vallneen Kaupan arvo (valuutta)* Kaupan viitenumero | yrityksessa (algoritmi)
kaupankayntitunnus (ISIN)
NORDEA BANK 26/08/2025 09:00:06.065 F14000297767 EUR 13.3150 BUY / KOP / OSTO 1,473 19,613.00 XHEL B49170 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:00:06.065 F14000297767 EUR 13.3150 BUY / KOP / OSTO 1,390 18,507.85 XHEL B49171 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:00:26.259 F14000297767 EUR 13.2950 BUY / KOP / OSTO 1,397 18,573.12 XHEL B52434 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:08:33.221 F14000297767 EUR 13.1800 BUY / KOP / OSTO 1,412 18,610.16 XHEL B92333 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:10:37.663 F14000297767 EUR 13.1800 BUY / KOP / OSTO 1,700 22,406.00 XHEL B100492 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:12:35.972 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP / OSTO 1,331 17,509.31 XHEL B108351 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:12:35.972 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP / OSTO 1,403 18,456.47 XHEL B108352 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:17:29.725 F14000297767 EUR 13.1850 BUY / KOP / OSTO 864 11,391.84 XHEL B123749 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:19:23.539 F14000297767 EUR 13.1750 BUY / KOP / OSTO 1,201 15,823.18 XHEL B129306 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:22:31.872 F14000297767 EUR 13.1450 BUY / KOP / OSTO 1,347 17,706.32 XHEL B137269 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:25:58.861 F14000297767 EUR 13.1450 BUY / KOP / OSTO 1,399 18,389.86 XHEL B145848 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:28:52.001 F14000297767 EUR 13.1450 BUY / KOP / OSTO 1,153 15,156.19 XHEL B152907 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:31:26.876 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP / OSTO 1,266 16,654.23 XHEL B159716 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:32:00.137 F14000297767 EUR 13.1500 BUY / KOP / OSTO 1,050 13,807.50 XHEL B161234 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:32:00.137 F14000297767 EUR 13.1500 BUY / KOP/ OSTO 152 1,998.80 XHEL B161235 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:36:18.535 F14000297767 EUR 13.1950 BUY / KOP / OSTO 1,261 16,638.90 XHEL B170942 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:37:22.267 F14000297767 EUR 13.1900 BUY / KOP / OSTO 1,232 16,250.08 XHEL B173158 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:39:24.404 F14000297767 EUR 13.1950 BUY / KOP / OSTO 1,252 16,520.14 XHEL B177485 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:41:21.437 F14000297767 EUR 13.2000 BUY / KOP / OSTO 1,233 16,275.60 XHEL B181930 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:45:01.040 F14000297767 EUR 13.2050 BUY / KOP / OSTO 185 2,442.93 XHEL B189531 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:45:06.826 F14000297767 EUR 13.2050 BUY / KOP / OSTO 2,386 31,507.13 XHEL B189730 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:52:45.671 F14000297767 EUR 13.1750 BUY / KOP / OSTO 1,343 17,694.03 XHEL B206207 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:53:13.994 F14000297767 EUR 13.1650 BUY / KOP / OSTO 1,319 17,364.64 XHEL B207289 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:59:10.405 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP/ OSTO 1,025 13,483.88 XHEL B218980 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 09:59:12.048 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP/ OSTO 185 2,433.68 XHEL B219113 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:00:18.137 F14000297767 EUR 13.1400 BUY / KOP/ OSTO 1,348 17,712.72 XHEL B221833 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:00:18.137 F14000297767 EUR 13.1400 BUY / KOP / OSTO 1,339 17,594.46 XHEL B221835 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:07:50.064 F14000297767 EUR 13.1550 BUY / KOP/ OSTO 1,375 18,088.13 XHEL B235439 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:14:39.332 F14000297767 EUR 13.1750 BUY / KOP / OSTO 1,278 16,837.65 XHEL B247481 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:16:14.828 F14000297767 EUR 13.1750 BUY / KOP/ OSTO 1,153 15,190.78 XHEL B250146 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:20:00.114 F14000297767 EUR 13.1700 BUY / KOP/ OSTO 1,221 16,080.57 XHEL B255844 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:25:10.549 F14000297767 EUR 13.1700 BUY / KOP/ OSTO 1,372 18,069.24 XHEL B265785 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:26:26.776 F14000297767 EUR 13.1850 BUY / KOP/ OSTO 1,342 17,694.27 XHEL B267838 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:26:26.776 F14000297767 EUR 13.1850 BUY / KOP/ OSTO 348 4,588.38 XHEL B267839 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:26:26.776 F14000297767 EUR 13.1850 BUY / KOP/ OSTO 978 12,894.93 XHEL B267840 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:34:52.223 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 716 9,461.94 XHEL B279995 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:34:52.223 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 47 621.11 XHEL B279997 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:34:52.223 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 716 9,461.94 XHEL B279998 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:34:52.228 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 716 9,461.94 XHEL B280002 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:34:52.229 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 259 3,422.69 XHEL B280003 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:41:21.478 F14000297767 EUR 13.2150 BUY / KOP/ OSTO 1,428 18,871.02 XHEL B289643 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:48:31.960 F14000297767 EUR 13.2300 BUY / KOP/ OSTO 28 370.44 XHEL B300073 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:48:31.981 F14000297767 EUR 13.2300 BUY / KOP / OSTO 1,378 18,230.94 XHEL B300077 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:52:14.684 F14000297767 EUR 13.2250 BUY / KOP / OSTO 1,251 16,544.48 XHEL B305727 2001001125
NORDEA BANK 26/08/2025 10:56:20.798 F14000297767 EUR 13.2450 BUY / KOP / OSTO 1,376 18,225.12 XHEL B312046 2001001125
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16:30:27.010

F14000297767
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F14000297767
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F14000297767
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F14000297767
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SEK
DKK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
DKK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
DKK
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DKK
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SEK
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SEK
DKK
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SEK
SEK
DKK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
DKK
DKK
DKK

148.2000
99.1000

148.1500
148.1500
148.0500
148.1000
148.2000
148.1500
99.1000

148.2000
148.1500
148.1500
148.1500
148.1500
148.2000
148.4500
99.2800

148.4000
148.5000
148.5000
148.5000
148.5500
148.5500
99.4200

148.5500
148.5000
148.5000
148.6000
148.6500
148.7000
148.8000
149.0000
149.0500
149.0000
148.9500
148.9500
148.9500
99.6800

149.0000
148.8000
148.7500
148.7500
148.7500
148.6500
148.6500
148.6500
99.3600

148.6500
148.5500
148.5500
148.5000
148.4500
148.4500
148.8000
99.5400

148.7500
148.7500
148.7500
148.7500
148.7500
148.7500
148.7500
148.6000
148.6000
148.6000
148.6500
148.6500
148.8000
148.8000
148.8000
148.7500
148.7500
148.6000
99.4000

99.4000

99.4000

BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
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BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
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BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO

978
779
978
1,004
985
1,005
979
632
959
2,035
665
393
970
1,017
1,079
1,081
790
1,042
1,059
1,929
211
967
1,010
1,360
1,162
21
1,026
1,012
1,088
1,073
1,079
1,001
1,094
1,065
487
513
105
684
1,034
15
1,083
342
921
447
660
978
807
1,049
782
374
1,187
94
1,056
1,133
942
719
587
560
159
137
582
294
909

87
110
992
113
678
173
969

1,085
1,027
439
439
342

144,939.60
77,198.90
144,890.70
148,742.60
145,829.25
148,840.50
145,087.80
93,630.80
95,036.90
301,587.00
98,519.75
58,222.95
143,705.50
150,668.55
159,907.80
160,474.45
78,431.20
154,632.80
157,261.50
286,456.50
31,333.50
143,647.85
150,035.50
135,211.20
172,615.10
3,118.50
152,361.00
150,383.20
161,731.20
159,5655.10
160,555.20
149,149.00
163,060.70
158,685.00
72,538.65
76,411.35
15,639.75
68,181.12
154,066.00
2,232.00
161,096.25
50,872.50
136,998.75
66,446.55
98,109.00
145,379.70
80,183.52
155,933.85
116,166.10
55,557.70
176,269.50
13,954.30
156,763.20
168,590.40
93,766.68
106,951.25
87,316.25
83,300.00
23,651.25
20,378.75
86,572.50
43,732.50
135,077.40
148.60
12,928.20
16,351.50
147,460.80
16,814.40
100,886.40
25,742.40
144,138.75
161,393.75
152,612.20
43,636.60
43,636.60
33,994.80

XSTO
XCSE
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XCSE
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
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XCSE
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XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XCSE
XCSE
XCSE

B453760
B459700
B469653
B473081
B482903
B488169
B498134
B503772
B504586
B514665
B525860
B525861
B532251
B532253
B542095
B559093
B559168
B559286
B575362
B579062
B579063
B584163
B590344
B595689
B599371
B603236
B603237
B606699
B617949
B621145
B626156
B636363
B637872
B647077
B647133
B647134
B647135
B651745
B658158
B665024
B668199
B671104
B671105
B678670
B678671
B678673
B684344
B686620
B698450
B698451
B699279
B705077
B705078
B722832
B726019
B726020
B726021
B726024
B726078
B726080
B726081
B726268
B735404
B735405
B735406
B742546
B742547
B748754
B748755
B748757
B753327
B754542
B758261
B762938
B762939
B762946

2001001125
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2001001125
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NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP
NORDEA BANK ABP

26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025

16:34:33.132
16:36:31.386
16:45:40.755
16:45:40.755
16:48:40.285
16:50:21.221
16:50:21.221
16:55:15.781
16:55:15.781
16:59:14.971
16:59:14.971
17:01:50.093
17:01:50.093
17:08:41.173
17:08:41.173

F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767
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F14000297767
F14000297767
F14000297767
F14000297767

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK

148.3500
148.3500
148.4500
148.4500
148.4500
148.4000
148.4000
148.4000
148.4000
148.3000
148.3000
148.2500
148.2500
148.4500
148.4500

BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO
BUY / KOP / OSTO

1,116
1,172
1,040
1,025
1,094
315
648
1,030
1,009
898
164
742
248
164
815

165,558.60
173,866.20
154,388.00
152,161.25
162,404.30
46,746.00
96,163.20
152,852.00
149,735.60
133,173.40
24,321.20
110,001.50
36,766.00
24,345.80
120,986.75

XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO
XSTO

B771210
B775129
B791406
B791407
B797052
B801077
B801078
B811889
B811890
B817492
B817493
B832346
B832347
B842092
B842093

2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
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2001001125
2001001125
2001001125
2001001125
2001001125



